

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vaše zn./ze dne -----/18.6.2024	Naše č.j. MUSY/51907/2024/OKST/siz	Spis. zn. 698/2024	Vyřizuje/linka Mgr. Šimek/311	Svitavy 21.6.2024
---	--	------------------------------	---	-----------------------------

Vážená paní xxxxxxxxxxxxxx,

tímto reagujeme na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou jste adresovala městu Svitavy a jež nám byla doručena dne 18. 6. 2024.

Na Vaše dotazy formulované v žádosti odpovídáme následujícím způsobem:

- 1) Celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024.

Odpověď: 4.

- 2) Z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ – zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023).

Odpověď: 0.

- 3) Bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), prosím o zaslání anonymizovaných rozhodnutí.

Odpověď: -

Mgr. Bc. David Šimek, MBA
starosta